- Candidus
- Olympus
- Dryades
- Felix
- Crater
- Hylaro
- Lictos

Bucolicorum Vergilij.

Vellit & admonuit: pastorem Tityre pigues.

Pascere oportet oves: deductum dicere carmen

Nunc ego (namque super tibi erunt que dicere laudes)

Vare tuas cupiant: & tristitia condere bella)

Agrestem tenui meditabor harundine musam,

Non iniussa cano: si quis tamen hec quoque: si quis

Captus amore leget: te nostre Vare myricem

Te nempe omnes canent: nec Phebo gratior ulla est

Quam sibi quam Vari prescripsit pagina nomen

Thyrus. i. apollo vellit. i. traxit. aurem meam. & admonuit me. i. dixit ista. O tityre. i.

vergilij. oportet te pascere pigues oves. tamquam pastorem. i. debes scribere de ovibus &

dicere carmen deductum. i. subtile. O vare. ego meditabor. i. exercebo. nunc e agrestem

musam. tenui arundine. i. humili stilo. namque illi super est. i. abunde erunt tibi. qui cupiant

dicere tuas laudes vel condere tristitia bella. i. componere libros de tuis bellis. ego ca-

no non iniussa. i. que mihi iniussa sunt per apollinem vel augustum. tamen si quis captus amore. i.

ductus voluptate. leget hec. i. humilia carmina. O vare nunc me myricem canent te. & omne

nempe canent te. i. & ego et omnes poete tuas laudes scribent. nec ulla pagina. i. liber est

gratior phebo quam illa pagina que prescripsit sibi nomen vari. i. que liber inscriptus est de

laudibus vari erit pulcherrimum. Thalia dicitur una musarum et puer que canit bu-

colica. a greco verbo thalio quod est vireasco. Est etiam una ciuitas. Syracuse nobilis

urbis in sicilia est ubi habitavit Theocritus ut dicitur est ibi. Sycindes musc. Item

a nocte syracuse sunt syracusi & syracusanus. Cynthius est mons in insula des-

lo ubi natus fuit apollo que inde vocatur cynthius. Pagina est puer charta in qua

scribitur. & ponitur per libro. In pagella. i. parua pagina. Pagina fit a verbo pango

quod interdum fecit scribo. Horatius. Ego mira poemata pango.

Pergite pierides Chromis & Mnasyliatro

Silenij pueri somno videre iacentem,

Inflatum hesterno venas (ut semper) Iaccho

Serta percul tantum capiti delapsa iacebant,

Et grauis attrita pendebat cantharus ansa

Aggressi (nam saepe senex spe carminis ambos.

pmo de ore bus colica scribat. et facit exordium ad varius quidam romana manu nobilem. Const. Iustina thalia. i. musa dignata est ludere pueria syracusio & su id est bucolico carmine quod syracusis inuentum fuit et thalia nostra non erubuit habitare sylvas. i. canere rusticas res. cum caneret. i. velle describere reges et prelia. i. bella regum. cynthius. i. apollo vellit. i. traxit. aurem meam. & admonuit me. i. dixit ista. O tityre. i. vergilij. oportet te pascere pigues oves. tamquam pastorem. i. debes scribere de ovibus & dicere carmen deductum. i. subtile. O vare. ego meditabor. i. exercebo. nunc e agrestem musam. tenui arundine. i. humili stilo. namque illi super est. i. abunde erunt tibi. qui cupiant dicere tuas laudes vel condere tristitia bella. i. componere libros de tuis bellis. ego cano non iniussa. i. que mihi iniussa sunt per apollinem vel augustum. tamen si quis captus amore. i. ductus voluptate. leget hec. i. humilia carmina. O vare nunc me myricem canent te. & omne nempe canent te. i. & ego et omnes poete tuas laudes scribent. nec ulla pagina. i. liber est gratior phebo quam illa pagina que prescripsit sibi nomen vari. i. que liber inscriptus est de laudibus vari erit pulcherrimum. Thalia dicitur una musarum et puer que canit bucolica. a greco verbo thalio quod est vireasco. Est etiam una ciuitas. Syracuse nobilis urbis in sicilia est ubi habitavit Theocritus ut dicitur est ibi. Sycindes musc. Item a nocte syracuse sunt syracusi & syracusanus. Cynthius est mons in insula deslo ubi natus fuit apollo que inde vocatur cynthius. Pagina est puer charta in qua scribitur. & ponitur per libro. In pagella. i. parua pagina. Pagina fit a verbo pango quod interdum fecit scribo. Horatius. Ego mira poemata pango.